CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 110/2020

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,  que
seja realizada instrução ao Projeto de Lei Complementar 200/2020, pelo Assessor Parlamentar,
Senhor Márcio Moreira, para explanar a respeito do projeto, fazendo comparativo das mudanças
propostas e da Lei atual em vigor, tendo em vista sua dedicação no estudo deste projeto e a
complexidade do mesmo.

A explanação será para a próxima quinta-feira, dia 24/09, às 8h40, o convite
deverá ser feito a todos os vereadores.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 17 de setembro de 2020.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAÊTA
Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação